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Program Aktywizacja i Integracja (PAI) realizowany 
w 2018 r.

 administrator Data publikacji: 19.07.2018

Program Aktywizacja i Integracja (PAI) realizowany w 2018 r. przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Tarnobrzegu (PUP w Tarnobrzegu) wraz z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu 

(MOPR w Tarnobrzegu)

 okres realizacji programu:
06.08.2018 r. – 28.09.2018 r. 

cel programu:
Integracja społeczna i aktywizacja zawodowa 7 osób bezrobotnych z ustalonym III profilem pomocy

, znajdującym się w trudnej sytuacji społecznej,korzystających ze świadczeń pomocy społecznej
oddalonych od rynku pracy z powodu braku kwalifikacji, deficytu umiejętności zawodowych
i społecznych oraz innych barier utrudniających podjęcie zatrudnienia i właściwe funkcjonowanie na
rynku pracy. 

 uczestnicy programu:
Osoby bezrobotne, które jednocześnie są:

zarejestrowane w PUP w Tarnobrzegu, dla których ustalono profil pomocy III;
korzystają ze świadczeń pomocy społecznej;
wskazane przez MOPR w Tarnobrzegu jako szczególnie potrzebujące wsparcia, które cechuje brak
lub obniżona motywacja do podjęcia pracy.

  
 Działania skierowane do uczestników przewidziane w ramach programu:

Program Aktywizacja i Integracja, po zaopiniowaniu przez Powiatową Radę Rynku Pracy w Tarnobrzegu
realizowany będzie przez Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu we współpracy z Miejskim Ośrodkiem
Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu.

na realizację  przewidziano wymiar 10 godz. tygodniowo, 40 godz. w miesiącubloku aktywizacja
dla każdego bezrobotnego (80 godz. pracy w ciągu dwóch miesięcy). Realizacja zadania odbywać
się będzie w formie prac społecznie użytecznych.

na realizację  przewidziano wymiar 10 godz. tygodniowo, 40 godz. w miesiącu dlabloku integracja
każdego bezrobotnego (80 godz. zajęć w ciągu dwóch miesięcy). 

W ramach tych działań zaplanowano zorganizowanie w ciągu dwóch miesięcy:

warsztatów i zajęć związanych z problematyką poszukiwania pracy, dokumentami
niezbędnymi przy ubieganiu się o zatrudnienie
warsztatów związanych z poznaniem i doskonaleniem komunikacji interpersonalnej;
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zajęć związanych z poznaniem swoich mocnych i słabych stron, radzeniem sobie ze
stresem i niepowodzeniami;
warsztatów związanych ze sposobami spędzania wolnego czasu oraz pomagających
rozwijać pasje i talenty;
konsultacji i poradnictwa indywidualnego.

Zajęcia będą się odbywać w dniach roboczych. 

Po upływie dwóch miesięcy realizacji Programu PUP w Tarnobrzegu w porozumieniu z MOPR
w Tarnobrzegu dokona oceny indywidualnych efektów PAI.
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